
 А/м Honda Syber, срочно, 
8-950-632-3901 (4-1)
 А/м Hyundai Sonata, 05 
г.в., МКПП, 2 л, кожа, АБС, 
антибукс, серый мет., по-
догрев сидений, в идеал. 
сост., 300 т.р., торг, 8-904-
173-0556 (4-1)
 А/м Mazda CX-7, 10 г.в., 
87 т.км, черный, кожаный 
салон, полный привод (4 
WD), V-2300 куб.см, тур-
бина, в идеал. сост., 8-950-
191-7214 (2-2)
 А/м Renault Logan, 14 
г.в., полный эл. пакет, по-
догрев сидений, 1 хозяин, 
8-922-117-4156 (2-2)
 А/м Volkswagen Polo, 14 
г.в., серебристый седан, 
МКПП, в идеал. сост., как 
новый, на гарантии, без 
покрасок, 26 т.км, 1 хозяин, 
летняя резина с дисками, 
8-908-635-3992 (2-2)
 А/м ГАЗ «Баргузин», 
люкс, 7 мест, полный при-
вод, 04 г.в., 8-950-639-3244 
(4-1)
 А/м ГАЗ И, 1961 г.в., по-
сле реставрации, 8-904-
541-1317 (2-1)
 А/м Лада «Нива-212140», 
11 г.в., белый, 43 т.км, 250 
т.р., 8-904-984-3025 (Алек-
сандр) (4-4)
 А/м УАЗ («буханка»), кап-
ремонт в 2016 г., новый 
двигатель, 280 т.р., 8-950-
630-6350, д.т. 6-02-63 (5-4)

Недвижимость

 1-комн.кв., ГРЭС или 
меняется на большую жил-
площадь, 8-952-730-7070 
(7-4)
 1-комн.кв., ГРЭС, ул. 
40 лет Октября, 44 (ново-
стройка, 2 эт.), с ремонтом, 
встройка. Или меняется на 
3-комн.кв. на ГРЭСе, 8-912-
622-6383 (4-3)
 1-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 27 (4 эт.), без ремон-
та, 800 т.р., 8-950-194-7946 
(4-1)
 1-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (1 эт., 32 кв.м), лоджия 
6 м, с/у разд., счетчики, 950 
т.р., 8-904-173-4538 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Ильича, 
22а (8/9 эт., 35,6 кв.м), с/у 
разд., счетчики, 800 т.р., 
8-904-174-3527 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Ильича, 
22а (9 эт., 36 кв.м), 700 т.р., 
8-953-055-5887 (5-4)

 1-комн.кв., ул. Ленина, 
107 (4 эт., 59 кв.м), 2,3 млн 
р., 8-908-906-1813, 8-908-
911-4533 (4-1)
 1-комн.кв., ул. Лени-
на, 117 (5 эт.), без ремон-
та, старая часть Н. Туры, 
8-908-900-2324 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Мира, 13 
(34 кв.м) или меняется на 
комнату, 8-982-719-0368 
(4-1)
 1-комн.кв., ул. Новая, 3 
(3 эт., 32,7 кв.м), с мебелью, 
800 т.р., торг, 8-908-911-
9721 (Татьяна Геннадьев-
на) (5-2)
 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 1 (37 кв.м), хороший 
двор, район, соседи, можно 
с мебелью, 1 млн р., сроч-
но, 8-922-291-3102 (4-1)
 1-комн.кв.: ул. Моло-
дежная, 3; ул. Усошина, 1, 
недорого, 8-950-633-9715 
(2-2)
 1,5-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 10 (5 эт., 43,3 кв.м), 
700 т.р., 8-904-166-0521 (2-
2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
40лет Октября, 3 (2эт., 44 
кв.м), 950 т.р., 8-922-132-
7340 (4-3)
 2-комн.кв., ГРЭС. Или 
обмен на жилье в Лесном, 
8-950-641-2145 (4-1)
 2-комн.кв., Минват, 1/5 
эт., 52,3 кв.м; 2-комн.кв., 
ул. Машиностр., 21 (3/5 эт., 
39,5 кв.м), 8-965-542-7412 
(4-3)
 2-комн.кв., Минват, 5 
эт., 42,1 кв.м, 8-900-213-
7444 (8-5)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Ильича, 20а (6 эт., 49,8 
кв.м), док-ты готовы, 
8-912-270-9416, 8-912-206-
0242 (4-4)
 2-комн.кв., пер. Бонди-
на, 3 (2 эт., 61 кв.м), солнеч-
ная сторона, 1,4 млн р. Или 
меняется на 1-комн.кв. на 
ГРЭСе на 2-3 эт., 8-922-113-
0331 (10-1)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 1г (1 эт., 43 кв.м), 
переплан., 950 т.р., фото 
на сайте kupidom-nt.ru, АН 
«КупиДом», 8-908-924-1111 
(2-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 30 (2 эт., 59 кв.м), 
круп. габ., ходы разд., 
8-904-161-9841 (4-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 44 (50 кв.м), пла-
стик. окна, ремонт, 8-909-
702-7970 (2-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 6, окна ПВХ, с ме-
белью и быт. техникой; дом 
8х8, ул. С. Разина, участок 
12 соток, новая баня, сква-
жина, 8-922-295-1334 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Завод-
ская, 49 (5/5 эт., 52 кв.м), 
ремонт, лоджия 12 м, с ме-
белью, 1650 т.р., 8-950-630-
2198 (8-4)

 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 11 (1 эт., 45 кв.м, 
окна высоко), теплая, свет-
лая, 8-908-639-6598 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17 (41, 1 кв.м), кос-
мет. ремонт, новые окна, 
радиаторы, остается ме-
бель, техника, 1,6 млн р., 
8-965-532-0929 (3-3)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 18, 8-953-609-3803 
(8-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 8, окна, двери, 
сейф-дверь, санузел, ван-
на, полы новые, возможен 
обмен на жилье в р-не вах-
ты, 8-908-928-8361 (8-4)
 2-комн.кв., ул. Мира, 32 
(8 эт.), 8-908-908-9423
 2-комн.кв., ул. Нагор-
ная, 60 кв.м, ремонт, встр. 
мебель, быт. техника, 
8-950-204-2449 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12 (53,8 кв.м), улучш. 
план., 2 млн р., 8-922-618-
8127 (4-3)
 3-комн.кв. на 35 кварта-
ле, с мебелью, 62/45 кв.м, 2 
млн р., в доме магазин, ап-
тека. Приходите! Торговый 
бизнес – обрати внимание! 
8-922-192-2457 (2-2)
 3-комн.кв., ГРЭС, рас-
смотрим варианты обме-
на, 8-950-202-8999
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
40 лет Октября, 39, круп. 
габ., 76,8 кв.м, 8-952-144-
8209 (4-3)

 3-комн.кв., ул. Де-
кабристов, 45 (1 эт., 60 
кв.м), 1250 т.р., срочно; 
комната, ул. Усошина, 
4 (3 эт.), с ремонтом, за 
маткапитал; кровати 
метал. белые эмалиро-
ванные нового образ-
ца 80 х 190 см, ГРЭС, 
8-963-031-2045 (2-2)  

 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22 (3 эт.), улучш. 
план., 8-908-901-5378 (3-1)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина (5 эт.). Или меняется 
на 1-комн.кв., 8-906-803-
1453 (3-1)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 10 (2 эт., 61,5 кв.м), в 
очень хор. сост., частично 
с мебелью, 8-904-542-6381 
(3-2)
 4-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 14 (1 эт., 120 кв.м). 
Или меняется, 8-963-039-
2338 (4-4)
 Гараж в р-не ПАТО, пе-
рекрытие из дорожных 
плит, 8-906-803-1453 (3-1)
 Гараж в р-не цеха 008 (23 
кв.м) из дорожных плит, 
ворота под «ГАЗель», 320 
т.р., торг уместен, 8-912-
256-8945 (Марина) (5-3)
 Гараж за ветлечебницей, 
есть смотровая и овощная 
ямы, ж/б перекрытие, торг 
при осмотре, 8-961-763-
8159, 8-900-204-6483 (2-2)
 Гараж у КБл 6х3 м, же-
лезобетонный, солнечная 
сторона, 155 т.р., 8-909-
701-5959 (2-2)
 Гараж, ул. Уральская (2 
поселок), 80 т.р.; комната, 
Лесной, круп. габ. или об-
мен на хороший а/м, 8-953-
604-7777 (4-2)

 Дом жилой в старой ча-
сти Н. Туры, 50 кв.м, уча-
сток 14 соток, все в соб-
ственности, 1,8 млн р.; 
2-комн.кв., ГРЭС, 8-908-
907-5563, 8-953-605-3103 
(4-2)
 Дом жилой, 110 кв.м, 
отопление – печь-котел, 
скважина септик, участок 
16 соток, баня, насажде-
ния, 4 млн р., 8-912-686-
9961 (5-2)
 Дом жилой, Н. Тура, 50 
кв.м, старая часть, веран-
да 24 кв.м, скважина, гор./
хол. вода в доме, построй-
ки, гараж заливной 6х8 м, 
баня, земли 16 соток, все 
насаждения, теплица 4х8, 
выгребная яма, 8-909-703-
6051
 Дом жилой, п. Ис, ул. 
Орджоникидзе, общ. пл. 
68,7 кв.м, центр. отопле-
ние, газ, участок 1400 кв.м, 
2 теплицы, беседка, овощ. 
яма, 8-950-638-4599 (2-2)
 Дом жилой, ул. Ленина, 
76, земли 9 соток, скважи-
на, 900 т.р., 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-1)
 Дом, 49 кв.м, газ, вода, 
гараж, участок 15 соток, 
8-922-101-9362 (8-1)
 Дом, Верхняя Тура, ул. 
Ленина, 57, огород 12 соток 
у пруда, 8-952-132-9459, 
8-912-663-8518 (2-1)
 Дом, Малая Именная, 
баня, беседка, колодец, 
детская площадка, кедр, 
земли 18 соток, 1,1 млн р., 
8-909-006-3684, 8-905-800-
6050 (4-1)
 Дом, Н. Тура (старая 
часть), участок 10 соток, 
хоз. постройки, 8-953-044-
0718 (4-3)
 Дом, Н. Тура, старая 
часть, участок 6 соток, 
8-952-734-1595 (4-2)
 Дом, Н. Тура, ул. Чехова, 
общ. пл. 40 кв.м, огород 10 
соток, скважина, газ по ли-
нии разграничения, 1 млн 
р., торг, 8-953-602-0281 (5-
4)
 Дом, п. Ис, ул. Ленина, 
земельный участок 16 со-
ток, 8-908-634-2102 (3-1)
 Дом, п. Маломальский, 
баня, теплица, беседка, 
8-950-639-6695 (4-1)
 Дом, п. Чащавита, 56 
кв.м, огород 10 соток, 
центр. отопление, фото на 
«авито», 8-953-824-8392, 
8-922-224-4590 (5-1)

 Дом, ул. Свободы, 26 (50 
кв.м), земли 11 соток, сква-
жина, 1,4 млн р., 8-953-
002-3539 (4-4)
 Здание магазина, п. Ис, 
ул. Артёма, 20, площадь 
131.30 кв.м, 8-904-386-6844 
(4-3)
 Здание под любой вид 
деятельности, Н. Тура, 500 
кв.м, высокие ворота, но-
вая кровля, отопление, 
свет, интернет. Возможен 
обмен. Возможна прода-
жа с арендатором, аренда 
30 т.р./мес., 8-922-291-3102 
(4-1)
 Коттедж на 35 квартале, 
ул. Маяковского, 39, газ, все 
сети, 230 кв.м, торг, обмен, 
4,9 млн р., сделан ремонт, 
дом жилой, 8-904-389-8018 
(4-4)
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